SEZONA 2018 - 2019

3. vyborova schiize - 12.12.2018 - sokolovna Lany 18:30 hodin

Pritomni:

1) Lany B:

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Lany A:

Lany B:

Lany A:

Lany B:

Lany A:

Lany B:

Lany A:

Ales Lombersky, AleS Reichl, Miroslav Jirasek, Jaroslav Rozsypal

11.11.2018 od 11:00 hod. na ZS Slany

HC Lany B - HC Rowing 5:7 (2:4, 2:2, 1:1)

Branky: Lombersky A.(Prokop S.), JIrkovsky D.(Kohler), Slanicka
(Podhorec), Jirkovsky R. (Jirkovsky D.), Podhorec (Prokop S., Lombersky
A)

Vyloucenti: 2:3

11.11.2018 od 12:30 hod.na ZS Slany

HC Lany A - HC Ovce 2:7 (2:2,0:2,03)
Branky: Kuna (KozZisek), Stross (KoZi$ek)
Vylouceni: 5:7

18.11.2018 od 10:45 hod. na ZS Slany
HC Lany B - HC Eternal 5:0 kont.
Souper nedorazil k utkani

18.11.2018 od 12:45 hod. na ZS Slany

HC Lany A - HC Stredokluky 10:1 (2:0,4:0,4:1)

Branky:Suchanek (Bruner), Svacha (Jirasek), Svacha (Paluba,jirasek),
Jirdsek, Cerman (Jirasek), Jirdsek (Cerman), Bruner (Suchanek), Cerman
(Jirasek), Cerman(Svacha), Svacha (Jirasek),

Vyloucenti: 2:0

25.11.2018 od 12:30 hod. na ZS Slany

HC Lany B - HC SKI Cnes 4:8 (1:3,1:2,2:3)

Branky: Jirkovsky D., Jirkovsky D.(Lombersky T.), Khler, Jirasek (Cerny)
Vylouceni: 2:4

8.11.2018 od 10:45 hod. na ZS Slany
HC Lany A- HC Eternal 5:0 kont.
Souper zrusil utkani den pred zaratkem.

9.12.2018 od 14:45 hod. na ZS Slany
HC Lany B - HC Rowing 2:4 (1:1,1:2,0:1)
Branky: Naprstek (Rudovsky), Paluba
Vyloucenti: 0:3

15.12.2018 od 19:30 hod. na ZS Slany proti HC Rowing



9) Lany B:  22.12.2018 od 13:30 hod. na ZS Slany proti HC Stiredokluky

10)

Razné:

1) Pristi vyborova schiize bude svolana na stiedu 23.1.201 v 18:30 v sokolovné.

zapsal: Ale§ Lombersky



